
UCHWAŁA NR XXIX/252/10 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 27 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. t. j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), w związku z art. 212 ust. 1, 

art. 214 pkt 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W planie dochodów budżetowych na zadania własne wprowadza się zmiany 

zgodnie z tabelą nr 1. 

 

 § 2. W planie wydatków budżetowych na zadania własne wprowadza się zmiany jak 

w tabeli nr 2. 

 Po zmianach plan wydatków w podziale na bieżące i majątkowe przedstawia się 

następująco: 

 - wydatki bieżące 22.789.734,00 zł, 

 - wydatki majątkowe 17.867.369,00 zł, w tym: 

wydatki na programy i projekty z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wys. 15.983.791,00 zł. 

   

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej o dotacjach udzielonych 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 158, poz. 1241. 



     

Tab. Nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku  

nr XXIX/252/10  
z dnia 27.01.2010 r. 

       
  

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 571 918,00 0,00 1 571 918,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 458 918,00 0,00 1 458 918,00 

    6208 Dotacje rozwojowe 0,00 1 458 918,00 1 458 918,00 

    6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 458 918,00 - 1 458 918,00 0,00 

   

Razem: 35 009 866,00 0,00 35 009 866,00 

 
 

 

 

     

Tab. Nr 2 do uchwały Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku 

nr XXIX/252/10  
z 27.01.2010 r. 

  

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 444 209,00 - 10 000,00 13 434 209,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 757 053,00 - 10 000,00 12 747 053,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 - 10 000,00 250 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 047 995,00 10 000,00 1 057 995,00 

  92601   Obiekty sportowe 556 168,00 4 200,00 560 368,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

412 368,00 4 200,00 416 568,00 

  92695   Pozostała działalność 137 294,00 5 800,00 143 094,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

125 000,00 5 800,00 130 800,00 

   

Razem: 40 657 103,00 0,00 40 657 103,00 

 



 

     

Zał. Nr 3 do uchwały Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku 

nr XXIX/252/10 
z 27.01.2010 r. 

       

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych w roku 2010 

       
       

Dz. rozdz.  § Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki       

600 60004 2310 Gmina Zielona Góra     285 000 

801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 359 200     

  80103 2540 Niepubliczne przedszkola 264 000     

  80104 2510 Przedszkole publiczne 770 200     

  80110 2310 Gmina Sulechów     10 000 

851 85154 2710 Gmina Zielona Góra     2 000 

  85195 2710 Gmina Zielona Góra     2 000 

900 90001 6610 Gmina Sulechów     30 000 

921 92109 2480 Miesjko-Gminy Ośrodek Kultury  660 000     

  92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna 158 000     

      Razem 2 211 400 0 329 000 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania       

852 85295 2810 Gromadzenie i rozdział żywności     26 000 

921 92120 2720 
Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów  zabytkowych     40 000 

926 92695 2820 
Zadania w zakresie sportu, 
rekreacji     130 800 

      Razem 0 0 196 800 

         

  OGÓŁEM 2 211 400 0 525 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


